Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.02.2021, 9/106679

1

РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
8 февраля 2021 г. № 27-2

Об изменении решения Краснопольского районного
Совета депутатов от 29 декабря 2020 г. № 26-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Краснопольского районного Совета депутатов от 29 декабря
2020 г. № 26-2 «О районном бюджете на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «24 403 887,00» и «24 318 473,00» заменить
соответственно цифрами «24 483 887,00» и «24 398 473,00»;

1.2. в пункте 3:
в абзаце втором цифры «24 318 473,00» заменить цифрами «24 398 473,00»;
в абзаце третьем цифры «24 403 887,00» заменить цифрами «24 483 887,00»;
1.3. приложение 1 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается);
1.4. в приложении 3 к этому решению:
позиции:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 5 056 453,00
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 2 534 429,00
Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами 1 1 1 00 00 2 534 429,00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 2 534 429,00»

заменить позициями:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 5 136 453,00
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 2 614 429,00
Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами 1 1 1 00 00 2 614 429,00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 2 614 429,00»;

позицию

«ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 24 318 473,00»

заменить позицией

«ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 24 398 473,00»;

1.5. в приложении 4 к этому решению:
позиции:

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 00 1 497 995,00
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность 04 02 00 1 224 854,00»

заменить позициями:

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 00 1 577 995,00
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность 04 02 00 1 304 854,00»;

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.02.2021, 9/106679

2

позицию

«Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства
и переработки сельскохозяйственной продукции 04 02 02 849 887,00»

заменить позицией

«Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства
и переработки сельскохозяйственной продукции 04 02 02 929 887,00»;

1.6. в приложении 5 к этому решению:
позицию

«Управление по сельскому хозяйству и продовольствию
райисполкома 082 00 00 00 1 492 577,00»

заменить позицией

«Управление по сельскому хозяйству и продовольствию
райисполкома 082 00 00 00 1 572 577,00»;

позиции:

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 082 04 00 00 1 224 854,00
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность 082 04 02 00 1 224 854,00»

заменить позициями:

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 082 04 00 00 1 304 854,00
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность 082 04 02 00 1 304 854,00»;

позицию

«Развитие сельскохозяйственного производства,
рыбоводства и переработки сельскохозяйственной
продукции 082 04 02 02 849 887,00»

заменить позицией

«Развитие сельскохозяйственного производства,
рыбоводства и переработки сельскохозяйственной
продукции 082 04 02 02 929 887,00»;

позицию

«ВСЕГО расходов 000 00 00 00 24 403 887,00»

заменить позицией

«ВСЕГО расходов 000 00 00 00 24 483 887,00».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.А.Гоман

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.02.2021, 9/106679

3

  Приложение 1
к решению
Краснопольского районного
Совета депутатов
29.12.2020 № 26-2
(в редакции решения
Краснопольского районного
Совета депутатов
08.02.2021 № 27-2)

ИСТОЧНИКИ
финансирования дефицита районного бюджета

(рублей)

Наименование Вид Источник
Тип

источника
Детализация Сумма

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 0 00 00 00 85 414,00
ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 1 00 00 00 85 414,00
Источники, получаемые из других секторов
государственного управления 1 03 00 00
Бюджетные кредиты, полученные из других
бюджетов 1 03 02 00
Получение бюджетных кредитов 1 03 02 01 740 000,00
Погашение основного долга 1 03 02 02 –740 000,00
Изменение остатков средств бюджета 1 07 00 00
Остатки на начало отчетного периода 1 07 01 00 386 137,74
Остатки на конец отчетного периода 1 07 02 00 386 137,74
Бюджетные кредиты, ссуды, займы 1 09 00 00 85 414,00
Возврат средств 1 09 02 00 85 414,00
Возврат бюджетных займов и иных средств
на возвратной основе внутри страны (за исключением
возвращаемых в фонд национального развития
и инновационные фонды) 1 09 02 03 85 414,00